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Protokół Nr 70/2021 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

w dniu 30 grudnia 2021 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

1. Artur Berus     ‒ Starosta 

2. Anna Leżańska     - Wicestarosta 

3. Tadeusz Bałchanowski    - Członek Zarządu Powiatu 

4. Adam Ciok     - Członek Zarządu Powiatu 

 

Stali uczestnicy posiedzenia: 

 

1. Urszula Wrona - Skarbnik Powiatu  

2. Małgorzata Nosowicz - Sekretarz Powiatu 

 

Pozostali uczestnicy posiedzenia: 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Artur Berus. 

Posiedzenie protokołowała: Anna Radzimirska-Lange– Inspektor. 

 

Starosta – Pan Artur Berus przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz 

zapytał o uwagi i wnioski. 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: 

a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2021 rok, 

b) zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Skarżyskiego na lata 2021-2035, 
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c) uchwalenia regulaminu organizacyjnego Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej  

nr 1 „Przystań 1” w Skarżysku-Kamiennej, Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej  

nr 2 „Przystań 2” w Skarżysku-Kamiennej i Centrum Obsługi Placówek w Skarżysku-

Kamiennej, 

d) wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargu i zawarcie kolejnej umowy najmu 

pomieszczenia warsztatowego wraz z zapleczem w Zespole Szkół Technicznych  

w Skarżysku-Kamiennej, 

e) uzgodnienia wysokości opłat za posiłki w stołówce Zespołu Placówek 

Resocjalizacyjno-Wychowawczych w Skarżysku-Kamiennej oraz terminu i sposobu 

ich wnoszenia, 

f) uzgodnienia wysokości opłat za posiłki w stołówce Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego Nr 2 w Skarżysku-Kamiennej oraz terminu i sposobu ich wnoszenia. 

g)  uzgodnienia wysokości opłat za posiłki w stołówce Zespołu Placówek Edukacyjno-

 Wychowawczych w Skarżysku-Kamiennej oraz terminu i sposobu ich wnoszenia, 

h)  zaopiniowania „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Suchedniów na lata 2021-

2024 z perspektywą do 2028 roku”, 

i) przeniesienia środków finansowych pomiędzy zadaniami powiatu z zakresu 

 rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których przeznacza 

 się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2021 

roku, 

2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu. 

3. Sprawy różne. 

 

W związku z brakiem uwag, Zarząd Powiatu przyjął porządek posiedzenia. 

 

Streszczenie posiedzenia: 

 

Ad. pkt 1.  Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:  

a. wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2021 rok, załącznik nr 2, 

 

Skarbnik Powiatu Pani Urszula Wrona omówiła treść powyższej uchwały  

i wskazał, że proponowane zmiany w budżecie Powiatu Skarżyskiego wynikają  

z:  
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1. Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.956.2021 z dnia 17 grudnia 2021 

roku w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu państwa w kwocie 10 000zł na zakup 

sprzętu dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w związku z prowadzeniem 

działań związanych z przeciwdziałaniem i usuwaniem skutków klęsk żywiołowych w roku 

2021, takich jak powodzie, silne wiatry, gwałtowne burze, trąby powietrzne, intensywne 

opady deszczu i osuwiska ziemi. 

2. Pism jednostek podległych, które zwracają się z prośbą o przeniesienia planu wydatków 

pomiędzy rozdziałami i paragrafami w celu zapłaty jak największej ilości zobowiązań 

grudniowych. 

3.  Przeniesienia z rezerwy celowej przeznaczonej na oświatę i wychowanie kwoty 3 542,78zł 

na koszty wynagrodzeń w palcówkach oświatowych oraz z rezerwy ogólnej kwoty 7 886,95zł 

na składki na ubezpieczenie społeczne dla Zespołu Szkól Technicznych. 

 

Zarząd Powiatu podjął powyższą uchwałę. 

 

b. zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Skarżyskiego na lata 2021-2035, 

załącznik nr  3.  

Kontynuując Skarbnik Powiatu Pani Urszula Wrona przedstawiła treść uchwały 

dotyczącej zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Skarżyskiego na lata 2021-

2035. 

Zarząd Powiatu podjął powyższą uchwałę. 

 

c. uchwalenia regulaminu organizacyjnego Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej  

nr 1 „Przystań 1” w Skarżysku-Kamiennej, Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej  

nr 2 „Przystań 2” w Skarżysku-Kamiennej i Centrum Obsługi Placówek w Skarżysku-

Kamiennej,   załącznik nr 4. 

Wicestarosta Pani Anna Leżańska przedstawiła Zarządowi uchwałę dotyczącą 

uchwalenia regulaminu organizacyjnego Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej  

nr 1 „Przystań 1” w Skarżysku-Kamiennej, Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej  

nr 2 „Przystań 2” w Skarżysku-Kamiennej i Centrum Obsługi Placówek w Skarżysku-

Kamiennej i wyjaśniła, jakie zmiany zostały wprowadzone w ww. dokumencie. 
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Zarząd Powiatu głosował za podjęciem ww. uchwały. 

d. wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargu i zawarcie kolejnej umowy najmu 

pomieszczenia warsztatowego wraz z zapleczem w Zespole Szkół Technicznych  

w Skarżysku-Kamiennej, załącznik nr 5,  

 

Wicestarosta Pani Anna Leżańska zapoznała zebranych z treścią uchwały Zarządu 

Powiatu Skarżyskiego w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargu i zawarcie 

kolejnej umowy najmu pomieszczenia warsztatowego wraz z zapleczem w Zespole Szkół 

Technicznych w Skarżysku-Kamiennej. 

 

 Zarząd Powiatu przyjął powyższą uchwałę i wskazał kwotę 2000 zł netto  

za wynajem pomieszczenia warsztatowego wraz z zapleczem w Zespole Szkół Technicznych 

w Skarżysku-Kamiennej, 

 

e. uzgodnienia wysokości opłat za posiłki w stołówce Zespołu Placówek 

Resocjalizacyjno-Wychowawczych w Skarżysku-Kamiennej oraz terminu i sposobu ich 

wnoszenia, załącznik nr 6, 

f., uzgodnienia wysokości opłat za posiłki w stołówce Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego Nr 2 w Skarżysku-Kamiennej oraz terminu i sposobu ich wnoszeni 

załącznik nr 7, 

g. uzgodnienia wysokości opłat za posiłki w stołówce Zespołu Placówek Edukacyjno-

Wychowawczych w Skarżysku-Kamiennej oraz terminu i sposobu ich wnoszenia. 

załącznik nr 8, 

 

Starosta Pan Artur Berus zapoznał Zarząd z uchwałami w sprawie:  

uzgodnienia wysokości opłat za posiłki w stołówce Zespołu Placówek Resocjalizacyjno-

Wychowawczych w Skarżysku-Kamiennej oraz terminu i sposobu ich wnoszenia, 

uzgodnienia wysokości opłat za posiłki w stołówce Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego Nr 2 w Skarżysku-Kamiennej oraz terminu i sposobu ich wnoszenia, 

uzgodnienia wysokości opłat za posiłki w stołówce Zespołu Placówek Edukacyjno-

Wychowawczych w Skarżysku-Kamiennej oraz terminu i sposobu ich wnoszenia. 

 

Zarząd Powiatu podjął powyższe uchwały. 
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h. zaopiniowania „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Suchedniów na lata 2021-

2024 z perspektywą do 2028 roku”, załącznik nr 9, 

 

  Treść ww. uchwały przedstawił Członek Zarządu Powiatu Pan  

Tadeusz Bałchanowski. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę. 

 

i. przeniesienia środków finansowych pomiędzy zadaniami powiatu z zakresu 

rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację, których przeznacza  

się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2021 roku, 

załącznik nr 10, 

 

Wicestarosta Pani Anna Leżańska zapoznała zebranych z treścią uchwały Zarządu 

Powiatu Skarżyskiego w sprawie przeniesienia środków finansowych pomiędzy zadaniami 

powiatu z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których 

przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  

w 2021 roku. 

 Zarząd Powiatu przyjął powyższą uchwałę i zobligował Zespół ds. Polityki 

Społecznej i Senioralnej do przekazania ww. uchwały Radzie Powiatu Skarżyskiego oraz 

Powiatowej Społecznej Radzie ds. Osób Niepełnosprawnych. 

 

 

Ad. pkt 3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu. 

 

Wicestarosta Pani Anna Leżańska poinformowała o zamiarze przystąpienia przez 

Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół Osób Niepełnosprawnych w Skarżysk-Kamiennej (organ 

prowadzący Warsztat Terapii Zajęciowej) do „Programu wyrównywania różnic między 

regionami III” w ramach obszaru D i F prowadzonego przez PEFRON. Pismo stanowi 

załącznik nr 12. 
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 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przystąpienie przez Stowarzyszenie Rodzin  

i Przyjaciół Osób Niepełnosprawnych w Skarżysk-Kamiennej do ww. programu. 

 Zarząd zaznaczył, że do kwestii wysokości dofinansowania powróci, jeśli 

Stowarzyszenie zostanie zakwalifikowane do wspomnianego programu i wskaże, jakiej 

wysokości środki zostały mu  przyznane. 

 

Starosta Pan Artur Berus poinformował, że Wydział Komunikacji i Transportu 

zwrócił się do Zarządu Powiatu z prośbą o wyrażenie zgody na uruchomienie  postępowania 

dotyczącego zapytania ofertowego na zadanie pn.: ”Wyłonienie przedsiębiorcy na obsługę 

linii autobusowej o charakterze użyteczności publicznej na trasie Skarżysko-Kamienna-

Majków-Michałów oraz Skarżysko-Kamienna - Lipowe Pole Plebańskie na rok 2022 w trybie 

art.22 ust. 1 pkt 4 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2021 r. poz.1371  

ze zm.)” oraz  na powołanie komisji prowadzącej ww. postepowanie.   

Pismo stanowi załącznik nr 12. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na uruchomienie powyższej procedury oraz powołanie 

komisji prowadzącej ww. postepowanie. 

 

Starosta Pan Artur Berus poinformował, że w nawiązaniu do decyzji Zarządu 

Powiatu z dnia 8 października 2021 r.  w sprawie zagospodarowania  oszczędności  

po przetargach oraz zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych o wartości 

szacunkowej nieprzekraczającej kwoty 130 00 zł netto w Starostwie Powiatowym  

w Skarżysku-Kamiennej, Zespół ds. realizacji projektu „Stop koronawirusowi! 

Przeciwdziałanie i ograniczenie skutków pandemii COVID-19 na terenie powiatu 

skarżyskiego” zwrócił się z prośbą o rozpoczęcie procedury związanej z wyborem 

wykonawców na dostawę asortymentu związanego z przeciwdziałaniem pandemii Covid -19. 

Zapytanie ofertowe dotyczy zakupu: 

• analizatora do elektrolitów (Na/K) dla OLK, 

• aparatu do otoemisji akustycznej dla OLK, 

• lampy czołowej laryngologicznej dla OLK, 

• szafek przyłóżkowych dla chorych dla ZOZ, 

• defibrylatorów dla Starostwa Powiatowego – 3 sztuki, 

• ciśnieniomierzy dla Starostwa Powiatowego – 8 sztuk, 
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• przenośnego oczyszczacza powietrza z funkcją chłodzenia (wraz z zapasowymi 

filtrami dla Starostwa Powiatowego, 

• oczyszczacza powietrza dla Starostwa Powiatowego- 3 sztuki, 

• filtrów do czyszczenia powietrza  dla Starostwa Powiatowego – 6 sztuk, 

• koszy do segregacji odpadów dla Starostwa Powiatowego, 

• namiotu medycznego (ekspresowego) z obciążnikami dla Starostwa Powiatowego, 

• przenośnego agregatu prądotwórczego dla Starostwa Powiatowego. 

Pismo stanowi załącznik nr 13. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na rozpoczęcie procedury związanej z wyborem 

wykonawców na dostawę ww. asortymentu związanego z przeciwdziałaniem pandemii  

Covid -19.            

 

Starosta Pan Artur Berus przedstawił pismo Burmistrza Miasta i Gminy 

Suchedniów informujące, że Polski Związek Wędkarski w Kielcach Koła Miejskiego  

w Suchedniowie, zwrócił się z prośbą o podjęcie działań mających na celu wprowadzenie  

na zbiorniku wodnym na rzece Kamionce w Suchedniowie zakazu używania jednostek 

pływających o napędzie spalinowym.      

 Burmistrz Miasta i Gminy Suchedniów w ww. piśmie wskazał, że tożsamy zakaz 

powinien zostać także wprowadzony na rzece Żarnówce w miejscowości Mostki, gdyż 

używanie jednostek pływających o napędzie spalinowym emitujących nadmierny hałas 

pogarsza komfort wypoczynku turystów, także poprzez znaczną ilość wytwarzanych spalin, 

które zanieczyszczają powietrze. 

 

Zarząd Powiatu uznał, że w chwili obecnej z uwagi na panujące warunki 

atmosferyczne, a także brak jednostek pływających o napędzie spalinowym w sezonie 

zimowym nie ma możliwości przeprowadzenia działań mogących sprawdzić poziom 

emitowanego hałasu. Pismo stanowi załącznik nr 14. 

 

Członek Zarządu – Pan Tadeusz Bałchanowski poinformował, że Dyrektor Zarządu 

Dróg Powiatowych w Skarżysku-Kamiennej przedłożył Zarządowi operat szacunkowy  

z wyceny nieruchomości, którego celem jest określenie wysokości rynkowej prawa własności 

nieruchomości dla potrzeb jej sprzedaży.      
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 Budynek handlowy zlokalizowany jest  na działkach ewidencyjnych nr 1 i 2/1 obręb 

0004 Kamienna, gmina Skarżysko-Kamienna. 

Członek Zarządu – Pan Tadeusz Bałchanowski dodał, że decyzją Wojewody 

Świętokrzyskiego  Nr XXXIV/2021 z dnia 08.06.2021 r. o ustaleniu lokalizacji linii kolejowej 

zakres przedmiotowej inwestycji obejmuje rozbiórkę  kładki dla pieszych w km 143,511 linii 

kolejowej nr 8 wraz z przyległymi do skrajnych podpór budynku.    

 Pismo stanowi załącznik nr 14. 

 

 Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższą informację. 

 

Ad. pkt 4. Sprawy różne. 

Członek Zarządu Pan Tadeusz Bałchanowski  poinformował Zarząd, że został 

sporządzony protokół nr 03/2021 r. z dnia 28.12.2021 r. z posiedzenia Komisji Likwidacyjnej 

powołanej w celu dokonania oceny przydatności pojazdów nabytych przez Powiat w drodze 

orzeczeń sadowych o przepadku pojazdów. 

Członek Zarządu pan Tadeusz Bałchanowski  wskazał, że przepadek dotyczy 

pojazdu Volkswagena Polo. Protokół stanowi załącznik nr 16. 

 

Zarząd Powiatu przyjął powyższą informacje do wiadomości. 

 

Na tym zakończono posiedzenie. 

 

                Protokołowała       Przewodniczący Zarządu 

            Anna Radzimirska-Lange                            Artur Berus 

 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

 

1. A. Leżańska………………….. 

2. T. Bałchanowski……………… 

3. A. Ciok………………………... 
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Załączników 16:  

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu. 

Załącznik nr 2 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie  wprowadzenie zmian  

w budżecie powiatu na 2021 rok, 

Załącznik nr 3 - uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zmiany wieloletniej 

prognozy finansowej Powiatu Skarżyskiego na lata 2021-2035, 

Załącznik nr 4 - uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie  uchwalenia regulaminu 

organizacyjnego Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej nr 1 „Przystań 1” w Skarżysku-

Kamiennej, Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej nr 2 „Przystań 2” w Skarżysku-Kamiennej 

i Centrum Obsługi Placówek w Skarżysku-Kamiennej, 

Załącznik nr 5 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie  wyrażenia zgody  

na odstąpienie od przetargu i zawarcie kolejnej umowy najmu pomieszczenia warsztatowego 

wraz z zapleczem w Zespole Szkół Technicznych w Skarżysku-Kamiennej, 

Załącznik nr 6 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie  uzgodnienia wysokości 

opłat za posiłki w stołówce Zespołu Placówek Resocjalizacyjno-Wychowawczych  

w Skarżysku-Kamiennej oraz terminu i sposobu ich wnoszenia, 

Załącznik nr 7 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie  uzgodnienia wysokości 

opłat za posiłki w stołówce Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  

Nr 2 w Skarżysku-Kamiennej oraz terminu i sposobu ich wnoszenia. 

Załącznik nr 8 - uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie  uzgodnienia wysokości 

opłat za posiłki w stołówce Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Skarżysku-

Kamiennej oraz terminu i sposobu ich wnoszenia. 

Załącznik nr 9 - uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie  zaopiniowania 

„Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Suchedniów na lata 2021-2024 z perspektywą  

do 2028 roku”. 

Załącznik nr 10 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie  przeniesienia środków 

finansowych pomiędzy zadaniami powiatu z zakresu rehabilitacji społecznej osób 

niepełnosprawnych, na realizację których przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2021 roku. 

Załącznik nr 11 – pismo Stowarzyszenia Rodzin i Przyjaciół Osób Niepełnosprawnych  

w Skarżysk-Kamiennej. 

Załącznik nr 12 – pismo z Wydziału Komunikacji i Transportu z dnia  20.12.2021 r. 

Załącznik nr 13 – pismo Zespołu ds. Zdrowia z dnia  20.12.2021 r. 
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Załącznik nr 14 – pismo Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów z dnia 20.12.2021 r. 

Załącznik nr 15 -  pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych z dnia 28.12.2021 r. 

Załącznik nr 16 -  protokół  nr 03/2021 z dnia 28.12.2021 r. 

 


